(Orig, im Wittingauer Archive n. 39.)

234.

Nikolaus Bischof von Olmütz gibt seine Einwilligung zur Gütervereinigung zwischen Benes 
von Turas und Petrus, Johannes, Söhnen des Bohunek. Dt. Brünn 1. März 1395.

IVicolaus etc. notumfacimus etc. Quod constituti in nostra presencia fideles nostri 

dilecti Beneschius de Durans, Petrus et Johannes lilii Bohunkonis de . . . *)  fideles nostri 
dilecti publice recognoverunt, qualiter cum bonis ipsorum videlicet tribus lañéis in Durans, 
duobus lañéis in Slatyna et duobus laneis in Hoslraticz, que a nobis et ecclesia nostra 
Olomucensi in feodum tenent de presentí, congredi et uniri vellent animo libenti, suppli- 
cantes nobis tamquam superior! feudi domino humiliter et devote, quatenus ad talem bonorum 
ipsorum congressionem atque unionem nostrum digneremur consensum pariter et assensum 
graciosius adhibere. Nos vero ipsorum supplicibus benignius inclinad ad predictam con
gressionem et unionem sicut premittitur nostrum damns consensum benivolum pariter et 
assensum. Quibus eciam tenore presencium favimus de certa nostra sciencia expresse atque 
gracia special! favemus, quod prefati fideles nostri etc. unus in alteráis bonis succedat, si 
quem ex eis ab hac luce migrare contigerit legitimis feodi heredibus non relictis, nostris et 
ecclesie nostre Olomucensis juribus et serviciis semper salvis. Presentibus Jodoco de Wolfs
berg capitaneo nostri Olomucensis episcopates, Snata de Meilicz, Johanne Sachs de Keczer 
fidelities nostris dilectis. Harum etc. Datum Brunne anno etc. LXXXX quinto, feria secunda 
post dominicana Invocavit.

*) Auch im codex der Name weggelassen.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 102.)

29

226

335.

Nikolaus Bischof von Olm Utz gestattet, dass Niklas und Werner von Chirlitz zwei Lahne 
in Latein verkaufen. Dt. Brünn 1. März 1395.

Wir Niclas etc. bekennen etc. das für uns körnen seint Niclas und Werner von 

Kirlicz unsere lieben getreuen und haben uns zu wissen getan, das sie zwei lebens zu 
Slatin mit aller zugehorunge, die von uns und unserm bischtum zu Olomucz zu rechtem 
mannlehen euren, vorkauft haben recht und redlich umb XVI schok grosser prager pfennige 
und werunge Benuschen von Durans und Betern und Johannes Bohunken kindern, und 
reichten die uf in unsere hende als mannlehen recht ist und baten uns die egenannten 
Niclas und Werner, das wir die zwei leben den egenannten Benusch und Petren zu rechtem 
mannlehen geruckten zu leihen. Des haben wir etc. (ut in aliis literis vendiciouum). Testes : 
Jodocus de Wolfsberg, Znata de Meilicz, Johannes Sach ze etc. Datum Brunne anno domini 
etc. nonagésimo quinto, feria secunda post Invocavit.